
Zarządzenie nr 12/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  30 stycznia 2017 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za bezumowne korzystanie z lokali 
komunalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego  

zasobu Gminy Borne Sulinowo 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 oraz art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia  
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Uchyla się zarządzenie nr 51/2009 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 29 czerwca 2009 r.  

w sprawie ustalenia stawek za bezumowne korzystanie z lokali komunalnych i socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Borne Sulinowo.   
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
    

 
 
 
 
 
 


